
ZARZĄDZENIE NR 132/22 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY BARDO 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bardo na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. 2022, poz. 559 z późn. zmianami), art. 222 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2022, poz. 1634 z późn. zm.) art 9 ustawy z dnia 14.10.2021 r. o zmianie 

ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw, § 1 uchwały nr 

XXXII/254/2022 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie upoważnienia Burmistrza 

Miasta i Gminy Bardo do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Bardo 

w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy oraz § 8 pkt 2 i 3 uchwały nr 

XXX/236/2021 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 23 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy Bardo na rok 

2022 Burmistrz Miasta i Gminy Bardo zarządza co następuje : 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Bardo na rok 2022 o kwotę 60.226,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Dochody bieżące po zmianach wynoszą 26.275.827,40 zł, a dochody majątkowe 8.804.559,30 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Bardo na rok 2022 o kwotę 60.226,00 zł oraz 

dokonuje się zmian w postaci przeniesienia wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 

budżetowej, a także środków z rezerwy ogólnej w celu zabezpieczenia środków na realizację wydatków. 

2. Wydatki bieżące po zmianach wynoszą 27.513.925,20 zł, a wydatki majątkowe 25.327.968,77 zł. 

3. Zmiany wydatków budżetowych określa załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

(-) Krzysztof Żegański 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Bardo o kwotę 60.226,00 zł w związku 

z otrzymanym pismem Wojewody Dolnośląskiego o zmianie kwot dotacji na : 

-opłacanie i refundację składek na ubezpieczenia zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione -

1.900 zł, 

-sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych wraz z kosztami obsługi tego zadania  +62.126,00 zł. 

W budżecie Gminy Bardo na rok 2022 dokonuje się zmian w postaci przeniesienia wydatków między 

rozdziałami i paragrafami w celu zabezpieczenia środków na realizację wydatków. 

Ponadto z rezerwy ogólnej przenosi się środki w wysokości 17.000,00 zł na realizację wydatków związanych 

z organizacją dożynek oraz wydatków bieżących związanych z obsługą sekretariatu burmistrza.  

 

 

(-) Krzysztof Żegański 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 


